2
2

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   19.02.2013                                                                                  № 76
пгт Оричи

	Об отмене постановления  администрации Оричевского района

от 30.01.2013 № 41

          Администрация Оричевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Отменить постановление администрации Оричевского района                          от 30.01.2013 № 41 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие жилищного строительства в Оричевском районе Кировской области» на 2013-2015 годы».

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	И.В. Чагина